
smlouva o dílo
/ dle §13o odst. ln písm. e) zákonao odpadech ě,54It2020 sb, l

1. Smluvní stranv

Objednatel: t. Zák]adní škola
Primáře Kareše 68
2640t Sedlčany
lČo: qloruzgg-
DIČ:
Zastotlpená

Zhotovitel: Sedlěanské technioké služby, s.r.o.
K. H. Máchy 651
264 0I Sedlěany
tčo: zlrclui
DIČ: CZ271,671,27
Zastoupené: -

Bankovní spo3ení

2. Předmět smlouw

Předmětem této smlouvy je svoz a ukládání odpadů z přistavené nádoby umístěné na
adrese Primáře Kareše 68:

1 ks nádoba o objemu 1100 l v intervalu 2xtyďné

Kód 200301 - komunální odpad - kategorie O

3. Doba provedení dfla

4.

Zhotovitel se zavaz',sje, Že bude provádět svoz a ukládání odpadu z 1 ks nádoby o
objemu 1100 1, která bude oznaěenažnámkou na svoz TKo pro daný rok.

_Cena 
je sPlatná hotově nebo na záů<Iadévystavené faktury se splatností 10 dnů.

Pokud se sjednává smlouva na dobu i<raiSi než jeden ,ok, .1.'cena stanovena poměrnou
Částí zroéní 9eny. Nád9ba 1100 1je rtětována polóletne s fim, že ěástka za druňépololetí
je upravena dle skutečných svozů během letnícň ptazdnín.

Mimořádný svoz odPadu - nad támec této smlÓuvy bude zajišťovánnazákladé wIáštní
smlouvy nobo dohody mozi zhotovitolom a odběratolgm.

Tato smlouvaseuzavírána-dobuurčitóuod 1. 1 .2025 do 31, 12:2ia25.



5. cenaza svoz a ukládání odpadu

pro sj ednané období a rozsah služeb je stanoven a oenatakto :

49 500,--Kčzasvoz 1 ks nádoby 1i001 l2xv týdnu-poplatek zapololetí

Ceny uvedeny vč, 21%DPH.

6. Závéreónáuiednání

Tuto smlouw lze měnit povze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami.

Smluvní strany sv}m podpisem stvrzují, že smlouvu podepisují dobrovoln é anazákladě
souhlasu s uvedenými podmínkami,

Yzájemné YáaW smluvních stran, které nejsou touto smlouvou upťaveny, se řídí
ustanoveními platnou legislativou České republiky,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

ý-i;ť, zhotovitel

(

V Sedlěanech.10. í. 2025


